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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 

Türkiye 
 
Reuters'in haberine göre Suudi Arabistan Maliye Bakanı iki ülke arasında varılan mutabakat 
kapsamında 'birkaç gün içinde' TCMB'ye 5 milyar dolar yatıracaklarını açıkladı. 
 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından yapılan asgari ücret çalışmasına göre, işçilerin 
asgari ücret beklentisi 7 bin 500 TL, işverenlerin asgari ücret beklentisi de 7 bin TL oldu. 
 
Rekabet Kurulu hızlı tüketim malları sektöründe faaliyet gösteren üretici, tedarikçi ve perakendeci 
niteliğindeki teşebbüsler hakkında yürütülen soruşturmada, firmaların sözlü savunmalarını aldı. 
 
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından açıklanan Kasım ayına ilişkin nakit gerçekleşmelerinde 
Hazine nakit dengesinin 99 milyar 642 milyon lira fazla verdiği belirtildi. 
 
2018 yılından itibaren uygulanmakta olan Borsa Yatırım Fonları(BYF) işlemlerinin Borsa payından 
muaf tutulması uygulamasına 02/01/2023 tarihinden itibaren son verilecek. 
 
ABD 
 
ABD Hazine Bakan Yardımcısı Wally Adeyemo, Türkiye'nin petrol tankerlerine ek kontroller 
yapılmasına gerek olmadığını belirtti. 
 
İngiltere, Rusya ile Ukrayna arasında olan savaş sonrası Rus gazına uygulanan yaptırımlar 
nedeniyle enerji tedarikini güvence altına almak amacıyla ABD ile LNG alım anlaşması imzaladı. 
 
Avrupa 
 
İngiltere on yıllar sonra ilk kez bir derin kömür madenine onay verdi. 2 yılda inşa edilecek ve 165 
milyon sterline mal olacak madenden çıkarılan kömür Batı Avrupa ve İngiltere'de çelik üretimi için 
kullanılacak. 
 
Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu Üyesi Peter Kazimir enflasyondaki yavaşlamaya 
rağmen 75 baz puanlık faiz artırımlarına devam edilmesi gerektiğini söyledi. 
 
İngiltere’de konut fiyatları bu yılın Kasım ayında yüzde 2,3 gerileyerek, aylık bazda 2008 finans 
krizinden bu yana en sert düşüşünü kaydetti. 
 
Euro Bölgesi ekonomisi, üçüncü çeyrekte bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,3 büyüme kaydetti. 
Almanya'da sanayi üretimi Ekim ayında yüksek enerji maliyetlerinin etkisiyle azaldı. 
 
 
 
 
 



Asya 
 
Çin hükümeti yaptığı açıklamada, Kovid kontrollerinin önemli ölçüde hafifletilmesiyle, seyahat ve 
üretim için artık negatif virüs testleri veya sağlık kodları göstermelerine gerek kalmayacağını 
söyledi. 
 
Petrol 
 
ABD ham petrol stokları -5,187M açıklandı. Beklenti -3.305M idi. 
 
Rusya 
 
Rusya Merkez Bankası, Avrupa Birliği'nin (AB) Rus petrolüne yönelik yeni yaptırım ve tavan fiyat 
uygulamasının, ülkedeki ekonomik faaliyetleri önemli oranda azaltabilecek “yeni ekonomik 
şoklara” neden olabileceğini bildirdi. 
 
 

 

PARİTELER 

➢ USD/TL 

Hafta içinde TÜİK kasım ayı enflasyon rakamlarını açıkladı. Kasımda Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) 
yıllık yüzde 84,39, aylık yüzde 2,88 oldu. Böylece enflasyon yıllık bazda 18 ay sonra ilk kez 
gerilemiş oldu. Reuters'in haberine göre Suudi Arabistan Maliye Bakanı Muhammed el-Cedaan, 
Çarşamba günü yaptığı açıklamada, Suudi Arabistan'ın "birkaç gün içinde" Türkiye Cumhuriyeti 
Merkez Bankası’na 5 milyar dolar yatıracağını söyledi. Fed Başkanı Jerome Powell geçtiğimiz 
hafta yaptığı bir konuşmada istihdam talebindeki ılımlılaşmanın piyasaya denge getirmesi 
açısından gerekli olduğunu belirtmişti. Powell, Fed'in faiz artırım hızını Aralık ayında 
yavaşlatabileceğini, ancak enflasyonun çok yüksek olmaya devam ettiği ortamda faizlerin 
artırılması ve bir süre için sınırlayıcı seviyelerde tutulması ihtiyacının devam ettiğini söyledi. Fed 
yılın son toplantısını 13-14 Aralık’ta yapacak. 105,3 seviyesinde bulunan DXY’de sakin seyir devam 
ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise 3,46 seviyesinde bulunmaktadır. Dolar/TL’de sakin bir seyir 
devam ediyor. 
Teknik Analiz: USD/TRY paritesi ana resimde yükselen kanal içerisinde yatay hareketini 
sürdürüyor. Geniş bant aralığı olarak 18,63 ve 18,40 bant aralığı takip edilmektedir. Aşağı yönlü 
harekette 18.40 seviyesinin aşağısında 18.22 seviyesi destek olarak izlenebilir. Teknik olarak yatay 
direnç seviyesi 18.63 üzerinde yükseliş hızı artabilir, bu seviye üzerinde yakın direnç olarak 19.00 

seviyesini takip ediyoruz.  
Destekler:  18,40/18,25/18 
Dirençler:  18,63/18,90/19 



 

➢ EUR/TL  
EUR/TL geçtiğimiz gün Euro bölgesinden gelen büyüme verilerini takip etti. Yıllık bazda %2.3, çeyreklik 
olarak ise %0.3 büyüme kaydeden Euro bölgesi beklentilerin (%2.1,%0.2) üzerinde performans 
gösterdi. Veri sonrası tempo kazanan EUR/USD paritesi 1.055 seviyelerine kadar yükselse de 1.050 
üzerinde kalıcı olamadı. Parite etkisi ile EUR/TL de 16,65 ve 19,45 arasında dalgalandı. Euro 
bölgesinde gün içerisinde AMB başkanı Christine Lagarde’ın konuşması takip edilecek. Enflasyon ve 
faiz politikası hakkında yapılacak konuşmada Aralık ayında verilecek faiz kararına dair ipuçları 
bekleniyor. ABD’de ise İlk İşsizlik ve Devam Eden İşsizlik Başvuruları verisi açıklanacak. Verilerde 

beklenti ise sırasıyla 230.000,1,608 mn olarak açıklandı.  
 
Teknik Analiz: EUR/TL 19,50 üzerinde kalmaya devam ediyor. Kurun bu seviye üzerinde kalması 
durumunda 19,80 seviyesi takip edilebilir. 19,50 altındaki seyirlerde ise 19,25 destek seviyesi takip 
edilebilir. 
 
Destekler:19,50/19,25/19 
Dirençler:19,80 

 



➢ GBP/TL 
GBP tarafında bugün çok önemli bir veri akışı bulunmuyor. Küresel gelişmelerin kur üzerindeki 

etkileri takip edilecek. 

 

Teknik Analiz: GBP/TL tekrardan 22,65 seviyesi üzerine geldi. Kurun bu seviye üzerindeki 

seyirlerinde 23 seviyesi izlenebilir. 22,65 seviyesi altında ise 22,40 seviyesi izlenebilir. 

Destekler: 22,65/22,40 
Dirençler:23 
 

 
 

➢ ALTIN 
ABD'de ISM tarafından hazırlanan imalat dışı PMI ve fabrika siparişlerinin beklentilerin üzerinde 

gelmesi Fed'in agresif faiz artışına gidebilme beklentilerini güçlendirmişti. Beklentilerden olumlu 

gelen verinin ardından altın fiyatları ağustos ayından bu yana gördüğü zirve seviyelerden geri 

çekilmişti. Dün dolar endeksindeki geri çekilme hareketi etkisiyle yükseliş kaydetti. Bu sabah Çin 

hükümeti yaptığı açıklamada, Kovid kontrollerinin önemli ölçüde hafifletilmesiyle, seyahat ve 

üretim için artık negatif virüs testleri veya sağlık kodları göstermelerine gerek kalmayacağını 

söyledi. Yükseliş eğiliminde olan altın fiyatları Çin hükümetinin de yapmış olduğu açıklamaların 

etkisiyle direnç seviyesinde işlem görmekte.  

Teknik Analiz: Altın fiyatlarında yükseliş eğilimi devam etmekte. Yukarı yönlü hareketin 

devamlılığı halinde 1806 direnç seviyesi olarak izlenebilir. Aşağı yönlü harekette ise 1762 seviyesi 

destek olarak takip edilebilir. 

Destekler: 1760/1745/1713 

Dirençler: 1789 

 



 

➢ PETROL 

Petrol baskısı küresel belirsizliklerle beraber artıyor. G7 ülkelerinin Rus petrolüne uyguladığı tavan 
fiyat sınırlamasının devreye girmesi Avrasya coğrafyasının yeni bir krize gebe olmasına yol açabilir. 
Rusya, G7’nin bu tavrının üstüne taban fiyat uygulamasını devreye sokabilir. Taban fiyatın, tavan 
fiyattan yüksek olması durumunda ise nasıl bir petrol tedariki yaşanacağı ise merak yaratıyor. Rusya 
Devlet Başkanı Vladimir Putin’in nükleer savaş riskinin artığı yönünde söylemleri piyasaları 
endişelendirdi. Petrol fiyatlarında gözüken düşüş baskısına rağmen OPEC+’nın herhangi bir açıklama 
yapmamış olması ise petrol piyasasını yalnız bırakıyor. ABD Ham Petrol Stokları 2 Aralık haftasında 
5,1 Milyon varil azaldı, piyasa beklentisi stokların 3,3 Milyon varil azalması yönündeydi. ABD Ham 
Petrol Stoklarındaki azalış, siyasi belirsizlikler, güçlü dolar ve resesyon endişelerine karşın petrolü 
desteklemeye devam etti.  
 

 

 



➢ 5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 506,13 seviyesinden işlem görüyor. 

 

 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  

15:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     

16:30 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 230K 225K 

21:00 EUR AMB Başkanı Lagarde’ın Konuşması     
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi 

içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde 

çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın 

alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif 

Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam 

olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün 

yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer 

faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 

içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi 

işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski olduğunu 

kabul eder. 
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